bate-papo conduzidos pelo júri especializado ao final de cada sessão; além do Encontrão, um momento de 

integração entre os participantes e professores/diretores dos espetáculos selecionados. 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 11/10/2025  a   28/11/2025  

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 52.182,00 (CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS)  

COORDENAÇÃO GERAL:  

R$ 10.002,00  

COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVO E 

FINANCEIRA: R$ 6.000,00  

PRODUTOR EXECUTIVO:  

R$ 9.240,00  

DIRETOR DE PRODUÇÃO: 

R$ 9.240,00  

ASSISTENTES ADMINISTRATIVO:  

R$ 2.500,00  

2 ASSISTENTES DE PRODUÇÃO: